
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1”
(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11 - 42122 REGGIO EMILIA –
 Tel.  0522/585831-40-fax 0522-553869
COD. MECC. REIC850003 – C.U.  UFFMHQ

 COD. FISCALE 91161060354 – C/C POSTALE 001008262105
                E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT –  P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT

          

Cod. identificativo prog. 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-231
H87I17000310007

COSTRUIRE COMPETENZE PER NUOVI CITTADINI

OGGETTO:  DISPOSITIVO  DIRIGENZIALE  DI  APPROVAZIONE  GRADUATORIA
INCARICHI DI COLLABORATORI SCOLASTICI 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n.1953 del 21/02/2017 “Avviso pubblico per il potenziamento delle
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e 
Azione 10.2.2.

VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto e del Collegio dei Docenti per la realizzazione di progetti
 relativi ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
 competenze e ambienti per l’apprendimento”;

VISTA la  Nota autorizzativa  M.I.U.R. prot.  n° AOODGEFID/196 del 10/01/2018 con oggetto:
“Autorizzazione progetto”

VISTI  i  Regolamenti  UE e tutta  la normativa di riferimento per la realizzazione  del  suddetto
progetto;

VISTE  le indicazioni MIUR per la realizzazione dei progetti;

VISTA  la delibera del Consiglio del Consiglio d’Istituto n. 64 del 27 giugno 2018 di assunzione
nel  Programma Annuale 2018 del finanziamento del progetto in oggetto

VISTO  l’avviso di selezione Prot. n del 174 del 10/1/2019 con scadenza ore 13.00 del 17/1/2019

CONSIDERATO che sono pervenute complessivamente n.3 candidature (prot.308 del 16/1/2019,
prot.326 del 16/01/2019 e prot.354 del 17/01/2019) ognuna per un solo modulo entro la scadenza
dell’avviso per incarichi di Collaboratore scolastico 

RILEVATA altresì la necessità di supporto e sorveglianza dei collaboratori per n.3 moduli

REIC850003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000489 - 22/01/2019 - C24c - Progetti europei - U

mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT


CONSIDERATO  che non sono stati inoltrati ricorsi o reclami avverso la graduatoria di cui sopra
nei termini indicati

DECRETA

l’approvazione  definitiva  della  seguente  graduatoria  nell'ambito  del  Progetto  COSTRUIRE
COMPETENZE PER NUOVI CITTADINI:

COLLABORATORI SCOLASTICI:

Nominativo

Titolo di studio
attualmente valido per

l’accesso al profilo
professionale di

Collaboratore scolastico

Diploma Scuola
Secondaria di

II grado

Esperienza
nell’ambito di
progetti PON

Disponibilit
à per

modulo 

Punteggio
complessivo

SQUILLAC
E

CLARICE
3 2 0

Pertini
news 5

Nominativo

Titolo di studio
attualmente valido per

l’accesso al profilo
professionale di

Collaboratore scolastico

Diploma Scuola
Secondaria di

II grado

Esperienza
nell’ambito di
progetti PON

Punteggio
complessivo

CRIVARO
TERESIN

A

3 0 0

Linguaggi
comparati

per
crescere e
comunicar

e

3

Nominativo

Titolo di studio
attualmente valido per

l’accesso al profilo
professionale di

Collaboratore scolastico

Diploma Scuola
Secondaria di II

grado

Esperienza
nell’ambito di
progetti PON

Disponibilit
à per

modulo

Punteggio
complessivo

MASTRIA
ANTONIA

3 0 10
Crescere

con
misura

13

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    
Prof.ssa Anna Maria Corradini

Firmato digitalmente da ANNA MARIA CORRADINI


		2019-01-22T13:31:11+0100
	CORRADINI ANNA MARIA




